ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия

«За вклад в развитие образования столицы»

В соответствии с решением Якутской городской Думы от 11 февраля 2010 года РЯГД-23-1

«Об учреждении знака отличия «За вклад в развитие образования столицы», Якутская городская

Дума

РЕШИЛА:

1. За вклад в развитие образования столицы и многолетнюю добросовестную работу в деле

обучения и воспитания подрастающего поколения наградить знаком отличия «За вклад в развитие

образования столицы»:

- Брызгалову Марину Андреевну, старшего педагога дополнительного образования

Муниципального автономного нетипового образовательного учреждения «Дворец детского

творчества имени Ф.И. Авдеевой» городского округа «город Якутск»;

- Костину Галину Михайловну, учителя русского языка и литературы Муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения «Якутский городской лицей» городского округа

«город Якутск»;

- Павлову Галину Васильевну, заведующего Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Центр развития ребенка - Детский сад № 3 «Катюша» городского

округа «город Якутск»;

- Павлову Ксению Николаевну, воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей № 69 «Брусничка»

городского округа «город Якутск»;

- Тирютину Людмилу Николаевну, учителя математики Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Тулагинская средняя общеобразовательная школа им. П.И.

Кочнева» городского округа «город Якутск»;

- Толтаеву Наталью Михайловну, учителя технологии муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 20 им. Героя Советского Союза

Ф.К. Попова» городского округа «город Якутск».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

местному самоуправлению, законности и Регламенту (Ф.И. Романов).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятие

Председатель

Якутской городской Думы                                                                                                       А.Н. Семенов

 Якутск

11 июня 2024 года

РЯГД-7-__